[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2021 года                                                                                                № 115-п
п. Салым

Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования сельское поселение Салым
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, на основании заявки от 21 сентября 2021 года № 1055  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить:

1.1. филиал №1 Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения» единой организацией, осуществляющей теплоснабжение объектов, подключенных к системе централизованного теплоснабжения на территории поселка Салым.

1.2. Нефтеюганское управление магистральных нефтепроводов АО «Транснефть- Сибирь» АК «Транснефть», Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управления тепловодоснабжения» едиными организациями, осуществляющими теплоснабжение  объектов, подключенных к системе централизованного теплоснабжения на территории поселка Сивыс-Ях.

2.  Постановление администрации сельского поселения Салым от 26 января 2021 года №3-п «Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования сельское поселение Салым» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                    Г.С. Черкезов